

レジメン名	薬剤情報					
	薬品名：数量 投与日					
【胃】CapeOX	薬品名	投与量	day1	day21		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
	Cape投与量 2000mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬					
【胃】CapeOX+Tmab(11-1目)	薬品名	投与量	day1	day21		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
Cape投与量 2000mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬						
【胃】CapeOX+Tmab(21-1目以降)	薬品名	投与量	day1	day21		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
Cape投与量 2000mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬						
【胃】CDDP+CPT-11	薬品名	投与量	day1	day14		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	イリノテガン	60 mg/m ²	○			
	シスプラチン	30 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
【胃】CPT-11(100mg/m ²)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○	○	○	
	イリノテガン	100 mg/m ²	○	○	○	
	休薬完了					休
【胃】CPT-11(150mg/m ²)	薬品名	投与量	day1	day14		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	イリノテガン	150 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
【胃】DTX	薬品名	投与量	day1	day21		
	ドセタキセル	60 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	

【胃】FOLFOX	薬品名	投与量	day1	day14		
	グラニセロン【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	○			
		2400 mg/m ²	○			
休薬完了				休		
【胃】nabPTX	薬品名	投与量	day1	day21		
	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m ²	○			
	休薬完了				休	
【胃】nabPTX (weekly)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m ²	○	○	○	
	休薬完了					休
【胃】nabPTX+RAM	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	ラムシルマブ	8 mg/kg	○		○	
	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m ²	○	○	○	
	休薬完了					休
【胃】RAM	薬品名	投与量	day1	day14		
	ラムシルマブ	8 mg/kg	○			
	休薬完了				休	
【胃】RAM+PTX	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	ファモチジン注【アンプル20mg】	1 A	○	○	○	
	ラムシルマブ	8 mg/kg	○		○	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	○	○	○	
	休薬完了					休
【胃】S-1+CDDP(CDDP day8)	薬品名	投与量	day1	day28		
	パロノセロン【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○			
	シスプラチン	80 mg/m ²	○			
	フロセミド注【アンプル20mg】	1 A	○			
	休薬完了				休	
	S-1投与量					
	80mg/m ² /日					
14日間服用、7日間休薬						

【胃】S-1+CDDP+Tmab(1J-1目)	薬品名		投与量	day1	day21
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】		1本	○	
	トラスツズマブ		8 mg/kg	○	
	シスプラチン		60 mg/m ²	○	
	フロセミド注【アンプル20mg】		1 A	○	
	休薬完了				休
S-1投与量 80mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬					
【胃】S-1+CDDP+Tmab(2J-1目以降)	薬品名		投与量	day1	day21
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】		1本	○	
	トラスツズマブ		6 mg/kg	○	
	シスプラチン		60 mg/m ²	○	
	フロセミド注【アンプル20mg】		1 A	○	
	休薬完了				休
S-1投与量 80mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬					
【胃】S-1+DTX	薬品名	投与量	day1	day21	
	ドセタキセル	40 mg/m ²	○		
	休薬完了				休
	S-1投与量 80mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬				
【胃】SOX	薬品名		投与量	day1	day21
	グラニセトロン【アンプル3mg/3mL】		1 A	○	
	オキサリプラチン		130 mg/m ²	○	
	休薬完了				休
	S-1投与量 80mg/m ² /日 14日間服用、7日間休薬				
【胃】SOX+Tmab(1J-1目)	薬品名		投与量	day1	day21
	グラニセトロン【アンプル3mg/3mL】		1 A	○	
	トラスツズマブ		8 mg/kg	○	
	オキサリプラチン		130 mg/m ²	○	
	休薬完了				休
	S-1投与量 BSA <1.25m ² 80mg/day 1.25-1.5m ² 100mg/day >1.5m ² 120mg/day 14日間服用、7日間休薬				
【胃】SOX+Tmab(2J-1目以降)	薬品名		投与量	day1	day21
	グラニセトロン【アンプル3mg/3mL】		1 A	○	
	トラスツズマブ		6 mg/kg	○	
	オキサリプラチン		130 mg/m ²	○	
	休薬完了				休
	S-1投与量 BSA <1.25m ² 80mg/day 1.25-1.5m ² 100mg/day >1.5m ² 120mg/day 14日間服用、7日間休薬				
【胃】T-DXd	薬品名		投与量	day1	day21
	グラニセトロン【アンプル3mg/3mL】		1 A	○	
	トラスツズマブ・デルクステガン		6.4 mg/kg	○	
	休薬完了				休

【胃】wPTX	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m ²	○	○	○	
	休薬完了					休
【胃】XP+Tmab(11-13目)	薬品名	投与量	day1	day21		
	パロノセトロン 【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○			
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	シスプラチン	80 mg/m ²	○			
	フロセミド注 【アンブル20mg】	1 A	○			
	休薬完了					休
Cape投与量		2000mg/m ² /日				
		14日間服用、7日間休薬				
【胃】XP+Tmab(21-23目以降)	薬品名	投与量	day1	day21		
	パロノセトロン 【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○			
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○			
	シスプラチン	80 mg/m ²	○			
	フロセミド注 【アンブル20mg】	1 A	○			
	休薬完了					休
Cape投与量		2000mg/m ² /日				
		14日間服用、7日間休薬				
【胃】ニボルマブ(240mg2週毎)	薬品名	投与量	day1	day14		
	ニボルマブ	240 mg	○			
	休薬完了					休
【胃】ニボルマブ(480mg4週毎)	薬品名	投与量	day1	day28		
	ニボルマブ	480 mg	○			
	休薬完了					休
【胃】ニボルマブ+CapeOX	薬品名	投与量	day1	day21		
	ニボルマブ	360 mg	○			
	グラニセトロン 【アンブル3mg/3mL】	1 A	○			
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	○			
	休薬完了					休
	Cape投与量		2000mg/m ² /日			
		14日間服用、7日間休薬				
【胃】ニボルマブ+FOLFOX	薬品名	投与量	day1	day14		
	ニボルマブ	240 mg	○			
	グラニセトロン 【アンブル3mg/3mL】	1 A	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	○			
		2400 mg/m ²	○			
休薬完了					休	

【胃】ニボルマブ+SOX	薬品名	投与量	day1	day21	
	ニボルマブ	360 mg	○		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○		
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	○		
	休薬完了				休
	S-1投与量 80mg/m ² /日				
	14日間服用、7日間休薬				